

---

# NHU Holding ApS

**CVR-nr.: 41339535**

Christian X's Alle 65  
2800 Kongens Lyngby

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/04/2025**

---

**Niels Hundahl**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** NHU Holding ApS  
Christian X's Alle 65  
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 41339535  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

## Ledelsesberetning

Årsregnskabet er tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

|   | Note | 2024          | 2023          |
|---|------|---------------|---------------|
|   |      | kr.           | kr.           |
| Nettoomsætning  |      | 0             |               |
| <b>Bruttoresultat</b>   |      | <b>0</b>      |               |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>   |      | <b>0</b>      |               |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver |      |               | 0             |
| Øvrige finansielle omkostninger   |      | -6.098        | -7.901        |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>   |      | <b>-6.098</b> | <b>-7.901</b> |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>-6.098</b> | <b>-7.901</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>  |      |               |               |
| Overført resultat   |      | -6.098        | -7.901        |
| <b>I alt</b>  |      | <b>-6.098</b> | <b>-7.901</b> |

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

|  | Note | 2024             | 2023             |
|--|------|------------------|------------------|
|  |      | kr.              | kr.              |
| Andre værdipapirer og kapitalandele    |      | 1.057.150        | 1.057.150        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> |      | <b>1.057.150</b> | <b>1.057.150</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>             |      | <b>1.057.150</b> | <b>1.057.150</b> |
| Andre tilgodehavender                  |      | 447.597          | 632.036          |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>           |      | <b>447.597</b>   | <b>632.036</b>   |
| Likvide beholdninger                   |      | 51.593           | 41.909           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>         |      | <b>499.190</b>   | <b>673.945</b>   |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                   |      | <b>1.556.340</b> | <b>1.731.095</b> |

## Balance 31. december 2024

### Passiver

|  | Note | 2024             | 2023             |
|--|------|------------------|------------------|
|  |      | kr.              | kr.              |
| Registreret kapital mv.                      |      | 40.000           | 40.000           |
| Overført resultat                            |      | 1.275.871        | 1.281.970        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                     |      | <b>1.315.871</b> | <b>1.321.970</b> |
| Kontraktlige forpligtelser                   |      | 240.469          | 409.125          |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b> |      | <b>240.469</b>   | <b>409.125</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              |      | <b>240.469</b>   | <b>409.125</b>   |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                        |      | <b>1.556.340</b> | <b>1.731.095</b> |

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                              | 2024 |
|------------------------------|------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0    |